辽宁申华控股股份有限公司为子公司担保公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 被担保人名称及是否为公司关联人: 芜湖宝利盛汽车销售服务有限公司、南京宝 利丰汽车销售服务有限公司。本次被担保人为公司全资、控股企业,均非公司关联人。
- 本次担保金额及已实际为其提供的担保余额:本次公司为 2 家全资、控股企业提供担保总额不超过 16500 万元,截至本公告披露日,已实际为其提供的担保余额为 6.222.48 万元。
- 本次担保是否有反担保: 是(非全资子公司由双方股东共同担保)
- 对外担保逾期的累计数量:无。
- 特别风险提示:本次被担保人南京宝利丰为资产负债率超过 70%的公司,敬请广 大投资者充分关注担保风险。

一、担保情况概述

经公司第十二届董事会第二十一次会议及 2023 年度股东大会审议批准,公司在 2024 年度内至 2024 年度股东大会召开前,公司拟为子公司提供综合担保计划为 199,834 万元。(详见公司临 2024—14、21 号公告)。

经公司董事会授权,公司总裁批准了本次担保,担保事项在上述综合额度内,具体如下:

- (1) 公司全资子公司芜湖宝利盛汽车销售服务有限公司拟向中信银行股份有限公司南京分行申请综合授信人民币 6500 万元,期限五年。经审议,董事会同意公司全资子公司上海申华晨宝汽车有限公司为上述借款提供担保。
- (2) 公司控股子公司南京宝利丰汽车销售服务有限公司(简称"南京宝利丰")拟向中信银行股份有限公司南京分行申请综合授信人民币 10000 万元,期限五年。经审议,董事会同意公司全资子公司上海申华晨宝汽车有限公司与南京宝利丰另一方股东南京骏采星驰企业管理有限公司共同为上述借款提供担保。

经公司第十二届董事会第二十一次会议授权及 2023 年度股东大会审议批准,公司总裁 批准了上述担保事项,该等担保事项在已经股东大会批准的综合担保额度内,无需经公司 股东大会审议批准。

截至公告披露日,本次担保情况如下:

序号	被担保企业	银行	担保金额(万元)	担保合同盖章日	担保起始日	担保到期日	担保发生额(万元)	担保余额	其他股东是 否同比例担 保
1	芜湖宝利盛	中信银行南京 分行	6500	2024-4-19	2024-4-19	2029-3-29	0	0	全资不涉及
2	南京宝利丰	中信银行南京 分行	10000	2024-4-19	2024-4-19	2029-3-29	6,699.17	6,222.48	共同担保

二、被担保人基本情况

上述担保事项共涉及被担保方2家,被担保方为公司全资、控股企业。该企业经营状况良好,具有较强的履约能力,信用风险较低,目前均不存在影响其偿债能力的重大事项,均不存在大额未决诉讼,因此公司对其担保风险较小。有关被担保方的详细情况请参见附件。

三、担保协议的主要内容

担保方式:连带责任保证 担保金额:银行滚动放款,担保额以实际放款金额为准。

四、担保的必要性和合理性

上述担保是为了满足公司全资、控股企业的经营需求,保障其业务持续、稳健发展。本次担保符合公司整体经营的实际需要,各子公司经营稳定,资信良好,偿债能力较强,不存在较大偿债风险,符合公司整体利益。

五、董事会意见

上述被担保公司为公司全资、控股企业,因业务发展,需申请融资以保证周转资金需求。上述公司经营状况良好,具有较强的履约能力,因此公司对其担保风险较小。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日,公司对外担保总额为 59,576.38 万元,其中为控股子公司担保额为 52,448.53 万元,占公司最近一期经审计净资产的 55.24%;为合营联营公司的担保额为 7,127.85 万元,占公司最近一期经审计净资产的 7.51%;公司无逾期担保情况。

特此公告

辽宁申华控股股份有限公司董事会 2024年6月5日

被担保方基本情况表

单位:万元

			平位: 万九	
	财务指标	芜湖宝利盛	南京宝利丰	
	资产总额	14,026.77	20,554.72	
	负债总额	8,895.72	16,489.19	
	流动负债总额	8,653.34	16,141.78	
2023年12月31日(经审计)	—银行贷款总额	6,898.93	900.04	
	净资产	0.51	0.41	
	营业收入	52,319.61	74,537.89	
	净利润	448.47	-214.00	
	资产总额	13,474.28	18,192.88	
	负债总额	8,332.56	14,378.92	
	流动负债总额	8,090.18	14,031.51	
2024年3月31日(未经审计)	—银行贷款总额	6,119.27	193.55	
	净资产	0.51	0.38	
	营业收入	12,264.45	15,774.53	
	净利润	10.67	-251.58	
	注册地点	安徽省芜湖市开发区九华北路 11 号	南京市栖霞区尧化街道尧胜社区马家园 106号	
	法定代表人	林尚涛	林尚涛	
基本情况	经营范围	华晨宝马、进口 BMW(宝马)品牌汽车 销售等	汽车销售、机动车修理和维护;汽车零配件销售等	
	股权结构	全资子公司申华晨宝持有 100%股权	全资子公司申华晨宝持 51%股权,南京骏 采星驰持 49%股权	